

# adani™ Adani Enterprises Limited

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH, AT AHMEDABAD  
C.A. (CAA) NO. 38/NCLT/AHM/2018

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Sections 230 - 232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Adani Enterprises Limited;

And

In the matter of Composite Scheme of Arrangement among Adani Gas Holdings Limited and Adani Gas Limited and Adani Enterprises Limited and their respective shareholders and creditors;

## Adani Enterprises Limited,

a company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and having its registered office at 'Adani House', Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India. .... Applicant Company

### NOTICE CONVENING MEETINGS OF THE EQUITY SHAREHOLDERS, SECURED CREDITORS (INCLUDING DEBENTURE HOLDERS) AND UNSECURED CREDITORS

**Notice** is hereby given that by the order dated 10<sup>th</sup> day of May 2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench, at Ahmedabad ("**NCLT**") has directed separate meetings to be held of the equity shareholders, secured creditors (including debenture holders) and unsecured creditors of the Applicant Company, for the purpose of considering and if thought fit, approving with or without modification(s), the arrangement embodied in the Composite Scheme of Arrangement among Adani Gas Holdings Limited and Adani Gas Limited and Adani Enterprises Limited and their respective shareholders and creditors ("**Scheme**").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the equity shareholders, secured creditors (including debenture holders) and unsecured creditors of the Applicant Company will be held as under, at which time and place the said equity shareholders, secured creditors (including debenture holders) and unsecured creditors are requested to attend.

Sr. No.	Class of Meetings	Date of Meetings	Time (IST)	Place of Meeting
1.	Equity Shareholders	Tuesday, the 3 <sup>rd</sup> day of July 2018	10.00 a.m.	J.B. Auditorium, Ahmedabad Management Association, Dr. Vikram Sarabhai Marg, ATIRA, Ahmedabad - 380 015, Gujarat, India
2	Secured Creditors (including Debenture Holders)		11.00 a.m.	
3	Unsecured Creditors		12.00 noon	

Copies of the said Scheme, Explanatory Statement under Sections 230, 232 and 102 of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and form of proxy, can be obtained free of charge within one (1) day (except Saturdays, Sundays and public holidays) on a requisition being so made for the same by the shareholders / creditors of the Applicant Company at the registered office of the Applicant Company or at the office of its advocates M/s. Singhi & Co., Singhi House, 1, Magnet Corporate Park, Near Sola Bridge, S.G. Highway, Ahmedabad- 380 059, Gujarat, India. Persons entitled to attend and vote at the respective meetings may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the Applicant Company at Adani House, Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India, not later than forty eight (48) hours before the scheduled time of the commencement of the aforesaid meetings.

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Applicant Company.

NCLT has appointed Mr. Justice K.A. Puj, former judge of the High Court of Gujarat and in his absence Mrs. Vijaylaxmi Joshi, an Independent Director of the Applicant Company, to be the Chairman/Chairperson of the said meetings of the equity shareholders, secured creditors (including debenture holders) and unsecured creditors of the Applicant Company.

The Scheme, if approved in the aforesaid meetings, will be subject to the subsequent approval of the NCLT.

**Further Notice** is hereby given to the equity shareholders of the Applicant Company [which includes the Public Shareholders of the Applicant Company as referred to in Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10<sup>th</sup> day of March 2017 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular")] that:

1. the Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot and e-voting so as to enable the equity shareholders, to consider and approve the Scheme. The Applicant Company has also provided the facility of electronic voting system at the venue of the meeting. The Applicant Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting services;
  2. in accordance with the provisions of Section 230- 232 of the Companies Act, 2013, the Scheme shall be acted upon only if a majority of persons representing three fourth in value of the equity shareholders of the Applicant Company, voting in person or by proxy or by postal ballot or e-voting, agree to the Scheme. Further, in accordance the SEBI Circular, the Scheme shall be acted upon only if the number of votes cast by the Public Shareholders (through e-voting) in favour of the resolution for approval of the Scheme is more than the number of votes cast by the Public Shareholders against it;
  3. the cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholders for voting through postal ballot or e-voting or electronic voting system at the venue of the meeting is 25<sup>th</sup> day of May 2018. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Persons who are not equity shareholders of the Applicant Company as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only;
  4. voting through postal ballot and e-voting by the equity shareholders will commence on 3<sup>rd</sup> day of June 2018 at 9.00 a.m. (0900 hours) and shall end on 2<sup>nd</sup> day of July 2018 at 5.00 p.m. (1700 hours);
  5. duly completed and signed postal ballot form should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on 2<sup>nd</sup> day of July 2018. Any postal ballot form received after 5.00 p.m. on 2<sup>nd</sup> day of July 2018, shall not be considered and shall be treated as if the reply from the equity shareholder has not been received. Further, e-voting module shall be disabled by CDSL for voting on 2<sup>nd</sup> day of July 2018 at 5.00 p.m.;
  6. the Applicant Company has on 1<sup>st</sup> day of June 2018, completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and a self addressed postage prepaid Business Reply Envelope amongst others, to the equity shareholders (which includes Public Shareholders) holding shares in either physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 25<sup>th</sup> day of May 2018. As such, the Notice sent to the equity shareholders would also be deemed to be the Notice sent to the Public Shareholders of the Applicant Company;
  7. equity shareholders who have not received the postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company, [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com) or obtain duplicate postal ballot from the registered office of the Applicant Company as stated above;
  8. during the voting period, the equity shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting. In case any equity shareholder cast the vote both via postal ballot and e-voting, then voting validly done through e-voting shall prevail. Equity shareholders who have cast their votes through postal ballot or e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again;
  9. the Notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on the Applicant Company's website at [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com) and on the website of CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com);
  10. Mr. Chirag Shah, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 5545/COP 3498) has been appointed as the Scrutinizer to conduct the postal ballot and e-voting process and the voting at the venue of the meeting in a fair and transparent manner;
  11. in case of any queries/grievances in relation to the voting by postal ballot or e-voting may be addressed to Mr. Jatin Jalundhwala, Company Secretary & Sr. Vice President (Legal) of the Applicant Company at "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Gujarat, India, or through email to [investor.relations@adani.in](mailto:investor.relations@adani.in). Mr. Jatin Jalundhwala, Company Secretary & Sr. Vice President (Legal) of the Applicant Company can also be contacted at +91 79 2555 5366. Any query/grievance related to the e-voting may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Deputy Manager, Central Depository Services (India) Limited at 25 Floor, Marathon Futurex, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013; or through e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contacted at 1800-22-5533.
- In case of meetings of the secured creditors (including debenture holders) and the unsecured creditors of the Applicant Company, the voting shall be carried out through the ballot/polling paper at the venue of the meetings. Mr. Chirag Shah has also been appointed as the Scrutinizer for the said meetings. Secured Creditors (including debenture holders) and Unsecured Creditors as on 25<sup>th</sup> day of May 2018 will be entitled to exercise their right to vote in the said meetings.

Dated this 1<sup>st</sup> day of June, 2018  
Place: Ahmedabad

**Mr. Justice K.A. Puj**  
former judge of the High Court of Gujarat  
Chairman appointed for the meetings

**Registered office:** "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura,  
Ahmedabad- 380 009, Gujarat, India | **Tel:** +91-79-2555 5366 | **Fax:** +91-79-2555 5500  
**E-mail:** [investor.relations@adani.in](mailto:investor.relations@adani.in) | **Website:** [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com)  
**CIN:** L51100GJ1993PLC019067

adani™

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ

નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ સમક્ષ  
સીએ (સીએએ) નં. ૩૮/એનસીએલટી/એએચએમ/૨૦૧૭

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની બાબતમાં

અને

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦-૨૩૨ તથા અન્ય સંબંધિત બેગવાઈઓની બાબતમાં

અને

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડની બાબતમાં

અને

અદાણી ગેસ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ અને અદાણી ગેસ લિમિટેડ અને અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ

લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચેની કોમ્પોઝીટ સ્કીમ ઓફ

અરેન્જમેન્ટની બાબતમાં

**અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ,**

કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ની બેગવાઈઓ અનુસાર નોંધાયેલી કંપની, જેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: “અદાણી હાઉસ”, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૮, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલી છે.

... અરજદાર કંપની

**અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારોની મીટિંગ્સ બોલાવવા માટેની નોટીસ**

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, ૧૦મી મે, ૨૦૧૮ના રોજ માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રીબ્યુનલની (એનસીએલટી) અમદાવાદ ખાતેની બેન્ચે એવો આદેશ આપ્યો છે કે, અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારોની અલગ અલગ મીટિંગ્સ બોલાવવામાં આવે. એ બેઠકોનો હેતુ અદાણી ગેસ હોલ્ડિંગ્સ લિમિટેડ અને અદાણી ગેસ લિમિટેડ અને અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ અને તેના સંબંધિત શેરહોલ્ડર્સ અને લેણદારો વચ્ચેની કોમ્પોઝીટ સ્કીમ ઓફ અરેન્જમેન્ટમાં (“સ્કીમ”) સમાવિષ્ટ વ્યવસ્થા વિષે વિચારણા કરવાનો, અને યોગ્ય લાગે તો, તેમાં સુધારા વધારા સાથે અથવા તે વિના તેને મંજૂરી આપવાનો છે.

આ આદેશ અન્વયે તેમજ તેમાં કરાયેલા નિર્દેશો અનુસાર વધુમાં એવી નોટીસ પણ આપવામાં આવે છે કે, અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારોની અલગ અલગ મીટિંગ્સ નીચે દર્શાવ્યા મુજબની વિગતો અનુસાર યોજાશે અને તેમાં ઉપરોક્ત ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારોને હાજરી આપવા વિનંતી છે.

ક્ર. નં.	મીટિંગ્સ	મીટિંગની તારીખ	સમય	મીટિંગનું સ્થળ
૧.	ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ	મંગળવાર, ૩જી જુલાઈ, ૨૦૧૮	સવારે ૧૦.૦૦ કલાકે	જે. બી. ઓડિટોરીયમ, અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિએશન, ડો. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અદિરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત, ભારત
૨.	સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત)		સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે	
૩.	અનસીક્યોર્ડ લેણદારો		બપોરે ૧૨.૦૦ કલાકે	

સ્કીમ તથા કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦, ૨૩૨ તથા ૧૦૨ને કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઈઝીસ, એરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ એમાલગમેશન્સ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬ના નિયમ ૬ સાથે વંચાણે લીધા અન્વયેની સ્કીમ તેમજ ઉપરોક્ત વિવરણાત્મક નિવેદનના પરિશિષ્ટોની નકલો વિના મૂલ્યે અરજદાર કંપનીની ઓફિસ: “અદાણી હાઉસ”, મિઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૮, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલી રજીસ્ટર્ડ ઓફિસેથી અથવા તો તેના એડવોકેટ્સ, મે. સિંઘી એન્ડ કું, સિંઘી હાઉસ, ૧, મેગનેટ કોર્પોરેટ પાર્ક, સોલા બ્રિજ પાસે, એસ. જી. હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૫૯, ગુજરાત, ભારત ખાતેથી મેળવી શકાશે. સ્કીમ, વિવરણાત્મક નિવેદન તથા પ્રોક્સી ફોર્મની નકલ અરજદાર કંપનીના શેરહોલ્ડર્સ / લેણદારો દ્વારા તેની માંગણી કરવામાં આવે તેના એક (૧) દિવસમાં (શનિવાર, રવિવાર તથા જાહેર રજાના દિવસો સિવાય) પુરા પાડવામાં આવશે. મીટિંગ્સમાં હાજરી આપવાનો અને વોટ આપવાનો અધિકાર ધરાવતી વ્યક્તિ પોતે રૂબરૂમાં અથવા તો પ્રોક્સી દ્વારા વોટ આપી શકે છે. પ્રોક્સી માટેની શરત એ છે કે તમામ પ્રોક્સીઝ નિયત ફોર્મમાં અરજદાર કંપનીની ઉપર દર્શાવેલી રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે ઉપર દર્શાવ્યા મુજબની મીટિંગ્સ શરૂ થવાના નિયત સમયના ૪૮ કલાક પહેલાં જમા કરાવી દેવાના રહેશે. પ્રોક્સી માટેના ફોર્મ અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતેથી મેળવી શકાશે.

એનસીએલટીએ શ્રીમાન જસ્ટીસ કે. એ. પુજ, ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ વ્યાયાધીશ અને તેમની ગેરહાજરીમાં શ્રીમતી વિજયલક્ષ્મી બેપ્પી, ઈન્ડિપેન્ડન્ટ ડાયરેક્ટરની અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ, સીક્યોર્ડ લેણદારો (ડીબેન્ચરદારકો સહિત) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારો ની ઉપરોક્ત મીટિંગ્સ માટેના ચેરમેન/ચેરપર્સન તરીકે નિયક્ત કર્યા છે.

સ્કીમને ઉપર દર્શાવ્યા મુજબની મીટિંગમાં મંજૂરી મળશે તો, તે એનસીએલટીની ત્યારપછીની મંજૂરીને આધિન રહેશે. અરજદાર કંપનીના **ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સને આથી વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે:** [જેમાં સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા બારી કરાયેલા ૧૦મી માર્ચ ૨૦૧૭ના દિવસે સરકાયુલર નંબર CFD / DIL3 / CIR / ૨૦૧૭/૨૧ માં ઉલ્લેખિત અરજદાર કંપનીના બહેર શેરદારકોનો સમાવેશ થાય છે ( સેબી સરકાયુલર )]

૧. અરજદાર કંપનીએ ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ સ્કીમ વિષે વિચારણા કરી શકે તેમજ તેને માન્યતા આપી શકે તે માટે પોસ્ટલ બેલેટ તથા ઈ-વોટિંગની સુવિધા પણ આપી છે તેમજ મીટિંગના સ્થળે ઈ-વોટિંગની પણ અરજદાર કંપનીએ સુવિધા આપી છે. ઈ-વોટિંગ સર્વિસીઝની સુવિધા માટે કંપનીએ સેન્ડ્રલ ડીપોઝિટરી સર્વિસીઝ ( ઈન્ડિયા ) લિમિટેડ ( સીડીએસએલ ) ની સેવાઓ લીધેલ છે.
૨. કંપનીઝ એક્ટ ૨૦૧૩ની કલમો ૨૩૦-૨૩૨ની બેગવાઈઓ અન્વયે સ્કીમનો અમલ, અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડરો, યોજનાને સંમત કરવા માટે, વ્યક્તિગત અથવા પ્રોક્સીથી અથવા પોસ્ટલ બેલેટ આપવા ઈ-વોટિંગથી મતદાન કરીને જે સ્કીમની તરફેણમાં મતદાન કરવાવાળા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સની સંખ્યા સ્કીમની વિરુદ્ધમાં મતદાન કરવાવાળા શેરહોલ્ડર્સની સંખ્યા કરતા વધારે હશે તેમજ મૂલ્યમાં પ્રણ-ચતુર્યશિ બહુમતી આલેખિત કરે તોજ કરાશે.
૩. ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સની પોસ્ટલ બેલેટ અથવા તો ઈ-વોટિંગ કે પછી મીટિંગના સ્થળે વોટિંગ માટેની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ રપમી મે, ૨૦૧૮ નક્કી કરવામાં આવી છે. અરજદાર કંપનીના બેનિફિશિયલ ઓનર્સનું નેશનલ સીક્યુરીટીઝ ડીપોઝિટરી લિમિટેડ / સીડીએસએલ દ્વારા જાળવવામાં આવતા રજીસ્ટરમાં કટ-ઓફ તારીખના રોજ જેમના નામ નોંધાયેલા હશે તેઓ જ વોટિંગ કરવા માટે પાત્ર ગણાશે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ જેઓ અરજદાર કંપનીના ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સના હોય, તેમણે આ નોટીસને ફક્ત માહિતી માટેની છે એમ ગણી લેવી.
૪. ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટ તથા ઈ-વોટિંગની કામગીરીની તારીખ ૩જુન, ૨૦૧૮ના રોજ સવારે ૯.૦૦ કલાકે થી શરૂ થશે અને રજુ જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે પૂર્ણ થશે.
૫. યોગ્ય રીતે ભચાયેલા તથા સહી કરેલા પોસ્ટલ બેલેટ સ્કુટીનાઈઝરને રજુ જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક સુધીમાં પહોંચી જવા બેઈએ. ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ દ્વારા રજુ જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાક પછી મળ્યા હોય તેવા પોસ્ટલ બેલેટ ધ્યાનમાં લેવાશે નહીં અને તેને ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ દ્વારા પ્રતિભાવ મળ્યો નથી તે રીતે ગણાશે. સીડીએસએલ દ્વારા ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ પણ રજુ જુલાઈ, ૨૦૧૮ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ કલાકે ડિસેબલ કરી દેવાશે.
૬. કંપનીએ ૧લી જુન, ૨૦૧૮ ના રોજ ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સને નોટીસ, પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ અને સૂચનાઓ તેમજ સેલ્ફ એડ્રેસ પોસ્ટલ પ્રી-પેઈડ બિઝનેસ રીપલાય કવર સહિતની સામગ્રી રપમી મે, ૨૦૧૮ના રોજની કટ-ઓફ તારીખે અરજદાર કંપનીના ફિઝિકલ સ્વરૂપે અથવા તો ડીમીડિયલાઈઝર સ્વરૂપે શેર્સ ધરાવતા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સને રવાના કરવાની કામગીરી પુરી કરી દીધી છે. ઈક્વિટી શેર હોલ્ડરોને મોકલેલી નોટીસ પણ અરજદાર કંપનીના બહેર શેરહોલ્ડરોને મોકલેલ નોટીસ ગણવામાં આવશે.
૭. પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ જેમને મળ્યા ના હોય તેવા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com) ઉપરથી એ ડાઉનલોડ કરી શકે છે અથવા તો અરજદાર કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસથી ડુપ્લિકેટ પોસ્ટલ બેલેટ મેળવી શકે છે.
૮. વોટિંગના સમયગાળા દરમિયાન, ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ વોટિંગ માટે ફક્ત કોઈપણ એક વોટિંગ પદ્ધતિનો વિકલ્પ અપનાવી શકે છે, એટલે કે તેઓ પોસ્ટલ બેલેટથી વોટ કરી શકે છે અથવા તો ઈ-વોટિંગ કરી શકે છે. કોઈ સંબોગોમાં કોઈ ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર બન્ને રીતે - પોસ્ટલ બેલેટથી અને ઈ-વોટિંગથી વોટ કરશે તો તેવા કિસ્સામાં ઈ-વોટિંગથી કરાયેલું વોટિંગ માન્ય ગણાશે અને પોસ્ટલ બેલેટથી કરાયેલું વોટિંગ અમાન્ય ઠરશે. પોસ્ટલ બેલેટથી કે ઈ-વોટિંગથી વોટ કર્યો હોય તેવા ઈક્વિટી શેરહોલ્ડર્સ મીટિંગમાં તો હાજરી આપી શકે છે પણ, તેઓ ફરીથી વોટ આપી શકશે નહીં.
૯. પોસ્ટલ બેલેટ અને ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચનાઓ સહિતની નોટીસ અરજદાર કંપનીની વેબસાઈટ [www.adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com) તથા સીડીએસએલની વેબસાઈટ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) ઉપર ઉપલબ્ધ છે.
૧૦. શ્રી ચિરાગ શાહ, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી ( સભ્યપદ નં. એફસીએસ ૫૫૪૫/સીઓપી ૩૪૮૮ ) ની નિમણુંક પોસ્ટલ બેલેટના તેમજ ઈ-વોટિંગની પ્રક્રિયાના તથા મીટિંગના સ્થળે વોટિંગની પ્રક્રિયાના ન્યાયી અને પારદર્શક રીતે સંચાલન માટે સ્કુટીનાઈઝર કરનાર તરીકે કરવામાં આવી છે.
૧૧. પોસ્ટલ બેલેટ અથવા તો ઈ-વોટિંગ વિષેની કોઈ પૂછપરછ/ફરિયાદ હોય તો એ વિષે અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરી એન્ડ સિનીયર વાઈસ પ્રેસીડન્ટ ( લીગલ ), શ્રી જતીન જલુંધવાલા, "અદાણી હાઉસ", મિઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ભારત સમક્ષ સંપર્ક કરી શકાશે અથવા તો તેમને ઈમેઈલથી [investor.relations@adani.in](mailto:investor.relations@adani.in) ઉપર તે મોકલી શકાશે. અરજદાર કંપનીના કંપની સેક્રેટરીનો સંપર્ક ફોન નંબર +૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૫૩૬૬, ઈ-વોટિંગને લગતા કોઈ ફરિયાદ હોય તો, શ્રી રાકેશ દલવી, ડેપ્યુટી મેનેજર, રપમો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, એન.એમ. બોધી માર્ગ, લોએર પારેલ ( ઈસ્ટ ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ અથવા ઈ-મેઈલ: [helpdesk.evoting@cdisindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdisindia.com) અથવા ટોલ ફ્રી નંબર: ૧૮૦૦-૨૨-૫૫૩૩ ઉપર સંપર્ક કરી શકાશે.

કંપનીના સીક્યોર્ડ લેણદારો ( ડીબેન્યરદારકો સહિત ) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારોના કિસ્સામાં, વોટિંગ બેલેટ પેપર / પોલીંગ પેપરથી મીટિંગના સ્થળે જ વોટિંગ કરી શકાશે. શ્રી ચિરાગ શાહની આ મીટિંગ માટે પણ સ્કુટીનાઈઝર તરીકે નિમણુંક કરવામાં આવી છે, અને સીક્યોર્ડ લેણદારો ( ડીબેન્યરદારકો સહિત ) તથા અનસીક્યોર્ડ લેણદારો માટે પાત્રતાની કટ-ઓફ તારીખ રપમી મે, ૨૦૧૮ નિયત કરવામાં આવી છે, આ તારીખે નામ નોંધાયેલું હોય તેઓ જ ઉપરોક્ત મીટિંગમાં વોટિંગ કરી શકશે.

**શ્રીમાન જરટીસ કે. એ. પુજ**

તારીખ: ૧લી જુન, ૨૦૧૮  
સ્થળ: અમદાવાદ

ગુજરાત હાઈકોર્ટના ભૂતપૂર્વ ન્યાયાધીશ  
મીટિંગ માટે નિયુક્ત કરાયેલા ચેરમેન

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ:** "અદાણી હાઉસ", મિઠાખળી છ રસ્તા પાસે, નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત, ભારત. | **ફોન:** +૯૧-૭૯-૨૫૫૫ ૫૩૬૬ **ફેક્સ:** +૯૧-૭૯-૨૫૫૫ ૫૫૦૦  
**ઈ-મેઈલ:** [investor.relations@adani.in](mailto:investor.relations@adani.in) **વેબ:** [adanienterprises.com](http://www.adanienterprises.com)  
**સીઆઈએન:** L51100GJ1993PLC019067